平成 26年４月 24日
各  位

会社名 フ タ バ 産 業 株 式 会 社
代表者名 取締役社長  三 島 康 博
コード番号 7241 東証・名証第 1 部
お問合せ先 取締役専務執行役員 佐々木  康夫
 TEL（0564）31－2211

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 4 月 24 日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動について内定

しましたので、お知らせします。

 なお、正式には平成 26 年 6 月 20 日開催予定の第 100 回定時株主総会および終了後に開催予定の取

締役会を経て、正式決定する予定です。

記

１．異動の内容

（1）新任予定代表取締役

  代表取締役専務執行役員  佐々木
さ さ き

 康夫
や す お

  （現 取締役専務執行役員）

  代表取締役専務執行役員  土屋
つ ち や

  信悟
し ん ご

  （現 取締役専務執行役員）

（2）退任予定代表取締役

  代表取締役副社長執行役員 杉木
す ぎ き

  梅
うめ

信
のぶ

２．異動の理由

  一層の社業の発展に向け経営陣のさらなる強化を図るため。

３．新任代表取締役の略歴

  新役職名      代表取締役専務執行役員

  氏名(よみがな)   佐々木 康夫（ささき やすお）

  生年月日      昭和 32年 1 月 23日

  略歴        昭和 54年 4月 トヨタ自動車工業株式会社(現トヨタ自動車株式会社)入社

            平成 15年 1 月 トヨタ自動車株式会社経理部企画室室長

            平成 16年 7 月 タイ国トヨタ自動車株式会社上級副社長

            平成 20年 1 月 トヨタ自動車株式会社グローバル監査室室長

            平成 21年 1 月 当社経理部執行役員

            平成 21年６月 当社常務取締役

            平成 24年６月 当社専務取締役

            平成 25年６月 当社取締役専務執行役員（現）

  所有株式数     29,900株

  新役職名      代表取締役専務執行役員

  氏名(よみがな)   土屋 信悟（つちや しんご）

  生年月日      昭和 28年 12月 11 日

  略歴        昭和 53年 4月 トヨタ自動車工業株式会社(現トヨタ自動車株式会社)入社

            平成 15年１月 トヨタ自動車株式会社上郷工場製造エンジニアリング部

製造技術室室長

            平成 21年 8 月 当社製造本部長付執行役員

            平成 22年 6 月 当社常務取締役

            平成 25年 6 月 当社取締役専務執行役員（現）

  所有株式数     9,900 株

以上

	平成26年４月24日
	各　　位